
ât7:
ESTADO DE SERCIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

Decreto Municipal ne 15
De 23 de maio de 2O22

"Dispõe sobre a nomeação do Comitê Gestor

do Programa Aluno Exemplar."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, ESTADO DE SERGIPE, Vagner

Costa da Cunha, no uso de suas atribuições legais, em especial aos poderes a ele

conferidos nos moldes do ArL 84, inciso I, da Lei Orgânica Municipal e ArL 5q,

Parágrafo Único, da Lei ng 536/22,

Art. 1e, Ficam nomeados os membros do Comitê Gestor do Programa "Aluno

Exemplar", conforme dispõe o art. 5e, Parágrafo Único, da Lei ne 536122

I - representantes da Secretaria Municipal de Educação:

a) Evandro de Santana Rocha, Titular;

b) Mágna Regina da Cunha Costa, Suplente.

II - representantes da Administração:

a) Miguel Juraci Bomfim, Titular;

b) Valéria Costa da Cunha, Suplente.

lll - representantes da Assistência Social:

a) Regivalda Vasconcelos Santana da Cunha, Titular;

b) Anderson Santos Brito, Suplente.

RESOLVE:



8,
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

Árt,2s. Esse Decreto entra em vigor na data de sua publicação

ArL 30. Revogam-se as disposições em contrário.

CUMPRA.SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, ESTADO DE SERGIPE,

EM 23 DE MAIODE2O22.

A DA CUNHA
Municipal

GNER C


